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DOSSARDS NOM EQUIPE CAT ARRIVEE TEMPS

81 Pompiers de Lyon HOMME 1 01 03 52,12∶ ∶
42 MIXTE 2 01 04 15,65∶ ∶
13 HOMME 3 01 04 53,09∶ ∶
89 MIXTE 4 01 08 55,01∶ ∶
53 Les tortues HOMME 5 01 09 15,80∶ ∶
14 HOMME 6 01 12 53,39∶ ∶
41 THE MENS KRAMP HOMME 7 01 13 39,32∶ ∶
60 TEAM 100% NATURE ET BIO HOMME 8 01 15 14,44∶ ∶
30 MIXTE 9 01 15 18,03∶ ∶
3 Slow motion MIXTE 10 01 16 48,62∶ ∶

104 LES ZINZINS CONNUS MIXTE 11 01 16 56,16∶ ∶
65 BATMAN & ROBIN HOMME 12 01 17 07,83∶ ∶
31 MIXTE 13 01 17 11,04∶ ∶
84 HOMME 14 01 19 11,00∶ ∶
90 Les Crevettes Marteaux HOMME 15 01 20 14,83∶ ∶
5 ASVEL Cool HOMME 16 01 20 55,94∶ ∶

69 HOMME 17 01 20 58,80∶ ∶
74 HOMME 18 01 21 03,67∶ ∶
94 Les rameurs à l’eau MIXTE 19 01 21 22,12∶ ∶
15 MIXTE 20 01 21 40,42∶ ∶
66 HOMME 21 01 21 49,75∶ ∶

102 MIXTE 22 01 22 11,53∶ ∶
10 HOMME 23 01 22 44,94∶ ∶
47 Les rillettes à la buvette HOMME 24 01 22 59,12∶ ∶
75 HOMME 25 01 23 59,02∶ ∶
38 IMPROS DU SPTRI MIXTE 26 01 23 59,61∶ ∶
97 Les enclumes HOMME 27 01 24 01,04∶ ∶
35 pff pu d’idée MIXTE 28 01 24 04,10∶ ∶
18 LES POISSONS VOLANTS HOMME 29 01 24 27,81∶ ∶
88 #Les Saucisses Cramées HOMME 30 01 24 38,70∶ ∶
49 Les parisiennes FEMME 31 01 24 45,96∶ ∶
19 HOMME 32 01 25 25,60∶ ∶
50 LA MER NOIRE MIXTE 33 01 26 05,34∶ ∶
21 Les toulonnais HOMME 34 01 26 58,33∶ ∶
57 HOMME 35 01 27 03,09∶ ∶
67 MUPPET SHOW HOMME 35 01 27 58,45∶ ∶
93 HOMME 37 01 29 51,71∶ ∶
58 La TEAM ligne d eau 1 du BBT FEMME 38 01 29 53,31∶ ∶
63 HOMME 39 01 30 30,85∶ ∶
23 RADEAU C2 MIXTE 40 01 30 42,12∶ ∶
26 L’Alain Pique Deux Marcels HOMME 41 01 30 47,89∶ ∶
71 TEL PERE TEL FILS HOMME 42 01 30 55,69∶ ∶
20 MIXTE 43 01 30 59,92∶ ∶
34 Les rappeurs de pente MIXTE 44 01 31 00,49∶ ∶
32 MIXTE 45 01 31 01,43∶ ∶
25 HOMME 46 01 31 03,00∶ ∶

111 MIXTE 47 01 31 07,66∶ ∶
22 FEMME 48 01 31 17,74∶ ∶
56 Les sangs MIXTE 49 01 31 56,38∶ ∶
96 HOMME 50 01 32 04,67∶ ∶
1 MIXTE 51 01 32 13,29∶ ∶

27 les nageurs fous HOMME 52 01 32 20,76∶ ∶
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29 HOMME 53 01 32 27,01∶ ∶
77 HOMME 54 01 32 37,10∶ ∶
16 MIXTE 55 01 35 58,09∶ ∶
36 D'TEM MIXTE 56 01 36 12,31∶ ∶

101 HOMME 57 01 36 22,84∶ ∶
24 Win4Youth Girls FEMME 58 01 36 39,04∶ ∶
9 Sou(f)rire à deux c'est mieux FEMME 59 01 36 41,03∶ ∶

62 NGL FEMME 60 01 36 50,12∶ ∶
108 TEAM BURTON HOMME 61 01 36 54,20∶ ∶
40 HOMME 62 01 37 01,35∶ ∶
91 FEMME 63 01 37 41,07∶ ∶
2 Les No Vices MIXTE 64 01 38 39,44∶ ∶
8 MIXTE 65 01 38 40,67∶ ∶

99 Fred Quentin HOMME 66 01 38 46,04∶ ∶
106 BERTRAND BRANCHE FEMME 67 01 40 20,01∶ ∶
52 MONTCEAU TRIATH ' ELLES FEMME 68 01 40 25,39∶ ∶
4 MIXTE 69 01 41 11,01∶ ∶

17 MIXTE 70 01 42 06,00∶ ∶
61 FEMME 71 01 43 12,17∶ ∶
7 Les Amateurs MIXTE 72 01 43 22,13∶ ∶

100 FEMME 73 01 43 35,83∶ ∶
98 MIXTE 74 01 43 59,59∶ ∶
72 MIXTE 75 01 44 01,11∶ ∶
48 LP MIXTE 76 01 44 30,37∶ ∶
6 les CHARLY HOMME 77 01 44 55,70∶ ∶

43 FEMME 78 01 44 58,79∶ ∶
92 Les baskets roses FEMME 79 01 45 14,01∶ ∶

110 ??? HOMME 80 01 46 55,47∶ ∶
86 COPINES FEMME 81 01 47 05,00∶ ∶
33 TEAM PERRICHON MIXTE 82 01 47 48,95∶ ∶
44 DSN74 MIXTE 83 01 50 06,23∶ ∶
64 MARYVES MIXTE 84 01 50 41,62∶ ∶
80 YOCESTAN MIXTE 84 01 50 47,79∶ ∶
73 MIXTE 86 01 51 25,33∶ ∶
12 FEMME 87 01 51 26,68∶ ∶

109 LOMI MIXTE 88 01 56 01,23∶ ∶
107 NEUVILLE MIXTE 89 01 56 22,65∶ ∶
11 Les Barboteuses mais pas que FEMME 90 01 58 29,69∶ ∶
39 O'CAT FEMME 91 02 01 31,61∶ ∶
45 FEMME 92 02 08 33,50∶ ∶
70 Le lièvre et la tortue MIXTE 93 02 20 19,88∶ ∶
37 MIXTE DID NOT FINISHED

76 HOMME DID NOT FINISHED

79 Les saucisses cramées HOMME DID NOT FINISHED

85 FEMME DID NOT FINISHED
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CATEGORIE HOMME
DOSSARDS NOM EQUIPE SCRATCH CLASSEMENT TEMPS

81 Pompiers de Lyon 1 1 01 03 52,12∶ ∶
13 3 2 01 04 53,09∶ ∶
53 Les tortues 5 3 01 09 15,80∶ ∶
14 6 4 01 12 53,39∶ ∶
41 THE MENS KRAMP 7 5 01 13 39,32∶ ∶
60 TEAM 100% NATURE ET BIO 8 6 01 15 14,44∶ ∶
65 BATMAN & ROBIN 12 7 01 17 07,83∶ ∶
84 14 8 01 19 11,00∶ ∶
90 Les Crevettes Marteaux 15 9 01 20 14,83∶ ∶
5 ASVEL Cool 16 10 01 20 55,94∶ ∶
69 17 11 01 20 58,80∶ ∶
74 18 12 01 21 03,67∶ ∶
66 21 13 01 21 49,75∶ ∶
10 23 14 01 22 44,94∶ ∶
47 Les rillettes à la buvette 24 15 01 22 59,12∶ ∶
75 25 16 01 23 59,02∶ ∶
97 Les enclumes 27 17 01 24 01,04∶ ∶
18 LES POISSONS VOLANTS 29 18 01 24 27,81∶ ∶
88 #Les Saucisses Cramées 30 19 01 24 38,70∶ ∶
19 32 20 01 25 25,60∶ ∶
21 Les toulonnais 34 21 01 26 58,33∶ ∶
57 35 22 01 27 03,09∶ ∶
67 MUPPET SHOW 35 23 01 27 58,45∶ ∶
93 37 24 01 29 51,71∶ ∶
63 39 25 01 30 30,85∶ ∶
26 L’Alain Pique Deux Marcels 41 26 01 30 47,89∶ ∶
71 TEL PERE TEL FILS 42 27 01 30 55,69∶ ∶
25 46 28 01 31 03,00∶ ∶
96 50 29 01 32 04,67∶ ∶
27 les nageurs fous 52 30 01 32 20,76∶ ∶
29 53 31 01 32 27,01∶ ∶
77 54 32 01 32 37,10∶ ∶

101 57 33 01 36 22,84∶ ∶
108 TEAM BURTON 61 34 01 36 54,20∶ ∶
40 62 35 01 37 01,35∶ ∶
99 Fred Quentin 66 36 01 38 46,04∶ ∶
6 les CHARLY 77 37 01 44 55,70∶ ∶

110 ??? 80 38 01 46 55,47∶ ∶
76 DID NOT FINISHED
79 Les saucisses cramées DID NOT FINISHED
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CATEGORIE FEMME
DOSSARDS NOM EQUIPE SCRATCH CLASSEMENT TEMPS

49 Les parisiennes 31 1 01 24 45,96∶ ∶
58 La TEAM ligne d eau 1 du BBT 38 2 01 29 53,31∶ ∶
22 48 3 01 31 17,74∶ ∶
24 Win4Youth Girls 58 4 01 36 39,04∶ ∶
9 Sou(f)rire à deux c'est mieux 59 5 01 36 41,03∶ ∶

62 NGL 60 6 01 36 50,12∶ ∶
91 63 7 01 37 41,07∶ ∶

106 BERTRAND BRANCHE 67 8 01 40 20,01∶ ∶
52 MONTCEAU TRIATH ' ELLES 68 9 01 40 25,39∶ ∶
61 71 10 01 43 12,17∶ ∶

100 73 11 01 43 35,83∶ ∶
43 78 12 01 44 58,79∶ ∶
92 Les baskets roses 79 13 01 45 14,01∶ ∶
86 COPINES 81 14 01 47 05,00∶ ∶
12 87 15 01 51 26,68∶ ∶
11 Les Barboteuses mais pas que 90 16 01 58 29,69∶ ∶
39 O'CAT 91 17 02 01 31,61∶ ∶
45 92 18 02 08 33,50∶ ∶
85 DID NOT FINISHED
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CATEGORIE MIXTE
DOSSARDS NOM EQUIPE SCRATCH CLASSEMENT TEMPS

42 2 1 01 04 15,65∶ ∶
89 4 2 01 08 55,01∶ ∶
30 9 3 01 15 18,03∶ ∶
3 Slow motion 10 4 01 16 48,62∶ ∶

104 LES ZINZINS CONNUS 11 5 01 16 56,16∶ ∶
31 13 6 01 17 11,04∶ ∶
94 Les rameurs à l’eau 19 7 01 21 22,12∶ ∶
15 20 8 01 21 40,42∶ ∶

102 22 9 01 22 11,53∶ ∶
38 IMPROS DU SPTRI 26 10 01 23 59,61∶ ∶
35 pff pu d’idée 28 11 01 24 04,10∶ ∶
50 LA MER NOIRE 33 12 01 26 05,34∶ ∶
23 RADEAU C2 40 13 01 30 42,12∶ ∶
20 43 14 01 30 59,92∶ ∶
34 Les rappeurs de pente 44 15 01 31 00,49∶ ∶
32 45 16 01 31 01,43∶ ∶

111 47 17 01 31 07,66∶ ∶
56 Les sangs 49 18 01 31 56,38∶ ∶
1 51 19 01 32 13,29∶ ∶

16 55 20 01 35 58,09∶ ∶
36 D'TEM 56 21 01 36 12,31∶ ∶
2 Les No Vices 64 22 01 38 39,44∶ ∶
8 65 23 01 38 40,67∶ ∶
4 69 24 01 41 11,01∶ ∶

17 70 25 01 42 06,00∶ ∶
7 Les Amateurs 72 26 01 43 22,13∶ ∶

98 74 27 01 43 59,59∶ ∶
72 75 28 01 44 01,11∶ ∶
48 LP 76 29 01 44 30,37∶ ∶
33 TEAM PERRICHON 82 30 01 47 48,95∶ ∶
44 DSN74 83 31 01 50 06,23∶ ∶
64 MARYVES 84 32 01 50 41,62∶ ∶
80 YOCESTAN 84 33 01 50 47,79∶ ∶
73 86 34 01 51 25,33∶ ∶

109 LOMI 88 35 01 56 01,23∶ ∶
107 NEUVILLE 89 36 01 56 22,65∶ ∶
70 Le lièvre et la tortue 93 37 02 20 19,88∶ ∶
37 DID NOT FINISHED
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PLACE DOSSARD TEMPS

1 82 00 21 56,15∶ ∶
2 105 00 22 32,44∶ ∶ CANTIN THIBAULT

3 95 00 24 35,99∶ ∶
4 83 00 25 31,04∶ ∶ Maman chérie et son fils adoré

5 46 00 27 15,70∶ ∶
6 78 00 29 33,89∶ ∶ LES JONAT

7 51 00 29 38,91∶ ∶
8 59 00 34 26,53∶ ∶ LES BALMETTES

9 103 00 37 31,35∶ ∶ MARTIN LUCILE

10 54 00 37 41,32∶ ∶
11 55 00 37 41,33∶ ∶
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